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Rusza #AkcjaEwakuacjazEU organizowana przez Fundację Kampanii
Społecznych im. św. Stanisława Papczyńskiego. Inicjatorzy chcą
przekonać Polaków do konieczności Polexitu.

Jak wskazali organizatorzy, pierwszym celem ich kampanii jest
„poszerzenie świadomości Polaków dotyczącej neokolonializmu,
którego jednym z najniebezpieczniejszych narzędzi jest Unia
Europejska”. „Chcemy przedstawić Polakom prawdziwą historię i
cele tzw. »ojców założycieli«” – dodali.

Organizatorzy  kampanii  #AkcjaEwakuacjazEU  podkreślili,  że  w
wizji  „ojców  założycieli”  od  samego  początku  „Zjednoczona
Europa nie miała być związkiem wolnych narodów a europejskim
państwem”. „Aby mogło ono powstać, przeprowadza się powolną
operację odzierania narodów europejskich z ich kompetencji, co
na  końcu  musi  skutkować  odebraniem  narodom  ich  prawa  do
samostanowienia” – czytamy.

Powołano  się  także  na  prof.  Jerzego  Chodorowskiego,  który
„udowodnił,  że  nie  ma  możliwości  zmiany  tak  ustawionego
kierunku integracji”. „Dlatego będziemy przekonywać Polaków do
opuszczenia Unii Europejskiej jako projektu, który ma zamknąć
naszą drogę do niepodległości” – oświadczono.

Zdaniem  przedstawicieli  Fundacji,  najtrudniejsze  będzie
rozpoczęcie  konsultacji  społecznych  „dotyczących  powstania
Europy  niepodległych  narodów,  która  będzie  konkurencją  dla
unijnej utopii”. Według nich podstawą konsultacji powinna być
cywilizacja łacińska w rozumieniu prof. Feliksa Konecznego.

Organizatorzy  kampanii  za  cel  stawiają  sobie  podniesienie

https://wolnemedia.net/rusza-akcja-przekonywania-polakow-do-polexitu/
https://wolnemedia.net/rusza-akcja-przekonywania-polakow-do-polexitu/


odsetka  Polaków  widzących  konieczność  wyjścia  z  Unii
Europejskiej z 11 do 20 proc. w najbliższym roku. W ciągu
trzech lat ma on osiągnąć już 30 proc. Do 2028 roku przekonana
ma być już ponad połowa Polaków. „Cele te chcemy realizować
poprzez tworzenie struktur do regularnej pracy społecznej na
ulicach  polskich  miast.  Będziemy  wychodzić  z  banerami  i
megafonami.  Merytorycznie  przygotowani  do  dyskusji
wolontariusze będą poruszać tematy trudne, ale konieczne dla
odzyskania naszej niepodległości” – czytamy.
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